
Septiembre Día Hora    1º 2º

11,30

18,30

15,30

11,30

15,30

18,30

15,30

11,30 Mecánica Estructural

15,30

18,30

15,30

15,30

Caminos

Ampliacion de obras 

hidráuicas

Tarde

18,30

18,30

18,30

Jueves 17

Mañana

Miercoles

Resistencia de materiales

Mañana

Mañana

Mañana

21

Tarde

Mañana

15,30

18,30

8,30

8,30

Tarde

Mañana

Mañana

8,30

Mañana

11,30

8,30

Lunes

8,30

11,30

Maquinaria y Medios 

Auxiliares

Calculo de Estructuras

Hidráulica e Hidrología

Convocatoria extraordinaria septiembre 2020

Edificación y Prefab.

8,30

Lunes 28
Tarde

8,30

8,30

Jueves 24
Tarde

Viernes

18,30

15,30

Tarde

23

Cálculo Infinitesimal11,30

11,30

25

Puentes
Tarde

18Viernes

Martes 22
Tarde

11,30

4º

Mec. Suelos y Rocas

3º

CI58 y CAG



Septiembre/

Octubre
Día Hora    1º 2º

15,30

8,30

8,30

11,30 Hormigón

15,30

CI58 y CAG

Viernes 2

Mañana

Tarde

18,30

Jueves 1
Tarde

Mañana

11,30 Estructuras de Hormigón

18,30

15,30

Miercoles 30

Mañana

8,30

Tarde

15,30

18,30

11,30
Redes y Máquinas 

Eléctricas

Martes 29

Mañana

11,30

Tarde

Ferrocarriles

8,30

18,30

Continuación. Convocatoria extraordinaria de septiembre 2020

3º 4º
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